Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2013 № 110-37-446-13
г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011 г. №110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011г. № 110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 01.08.2011г. №110-37-732-11, от 16.11.2011г. №110-37-1300-11, от 21.02.2012г. №110-37-176-12, от 14.03.2012г. №110-37-276-12, от 27.06.2012 №110-37-671-12, от 27.07.2012г. № 110-37-796-12), опубликовано в газете «Саянские зори», № 69 от 07.07.2011г., стр. 5 вкладыша, № 74 от 11.08.2011г. стр. 1 вкладыша, № 90 от 30.11.2011г. стр. 1 вкладыша, № 8 от 01.03.2012г. стр. 6 вкладыша, № 14 от 05.04.2012г. стр. 3 вкладыша, № 28 от 12.07.2012г. стр. 1 вкладыша, № 31 от 02.08.2012г. стр. 11 вкладыша, № 48 от 29.11.2012г. стр. 5 вкладыша, № 3 от 24.01.2013г. стр. 10 вкладыша, № 7 от 21.02.2013г. стр. 1 вкладыша, № 12 от 28.03.2013г. стр. 5 вкладыша следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 подпунктом 1.8 следующего содержания:

	1.8
	«Организация отдыха детей в каникулярное время»
	Население муниципального образования «город  Саянск»  (дети и подростки) в возрасте от 7 до 18 лет

2. Размещение сведений о муниципальной услуге в Реестр муниципальных услуг Иркутской области осуществлять отделу организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп.: Старовойтова С.В.
тел.: 5-67-08
PAGE